2023年 9月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役会長 CEO  冨田 憲介

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

（訂正）「当社従業員に対するストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定の

お知らせ」の一部訂正について

当社が2023年9月14日に公表いたしました「当社従業員に対するストック・オプション（新株予約権）の発

行内容確定のお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付

して表示しております。

記

（訂正前）

1. 新株予約権の総数 3,018個

2. 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 301,800株

（新株予約権 1個当たり 100株）

（訂正後）

1. 新株予約権の総数 3,083個

2. 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 308,300株

（新株予約権 1個当たり 100株）

以 上